"Veda Hutbesi", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul, c. 42, s. 591-593.
- Gölpınarlı, Abdülbâki (1977). *Tasavvuf'tan Dilimize Geçen Deyimler ve Atasözleri*. İnkılâp ve Aka Kitapevleri, İstanbul.
- Güzel Anadolu- Halk Ozanı Aşık Kul Ahmet ile Aşık Veysel*, Ulusoğlu Matbaası, Ankara ts.
- Hüseyin Remzî (1305/1887-88). *Lugat-ı Remzî*, Matbaa-i Hüseyin Remzî, İstanbul.
- Işık, Caner (2022). "Hatıratlarda 'Gerçek' Âşık Veysel", *Osmanlı'dan Cumhuriyet'e Hatırat Uluslararası Sempozyumu Bildiriler Kitabı*, TTK Yay. Ankara, c. 3, s. 399-418.
- İbn Kesîr (1994). *El-Bidâye ve'n-Nihâye Büyük İslâm Tarihi*, çev. Mehmet Keskin. Çağrı Yay. İstanbul.
- İbrâhim Cûdî (1332/1913). *Lugat-ı Cûdî*, Kitabhâne-i Hamdî, Trabzon.
- Kâtib Çelebi (1941). *Keşfü'z-zunûn 'an esâmi'l-kütübi ve'l-fünûn*. Maarif Matbaası, İstanbul.
- Kalkanoğlu, Mehmet (1966). "Doktor Kemal Fikret Arık'ın ölümün eşliğinden yazdığı hazin ve içli bir mektuba Âşık Veysel'in manzum cevabı", *Milliyet*, 9 Ocak 1966, s. 4.
- Kaya, Doğan (2020). *Âşık Veysel*, Sivas Belediyesi, 3. bs. Sivas.
- Kılavuz, Ahmet Saim (1991). "Azrâil", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul, c. 4, s. 350-351.
- Koçyiğit, Talât (1983). *Hadîs-i Şerîf Külliyyâtı*, I-II, Tercüman Gazetesi Yay. İstanbul.
- Mehmed Salâhî (1313/1896). *Kâmûs-ı Osmânî*, Mahmud Bey Matbaası, İstanbul.
- Muallim Nâcî vd. (ts.). *Lugat-ı Nâcî*, Asır Matbaası. (İstanbul).
- Muhammed Nâsiruddîn Elbânî (1988). *Silsiletü'l-ehâdisi'z-zaîfe ve'l-mevzûa' ve eseruhe's-seyyi'ü fi'l-ümme*, Mektebetü'l-Maârif, Riyad.
- Öz, Gülağ (2019).